
UCHWAŁA NR 117/XXII/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie podjęcia procedury związanej z nadaniem miejscowości Dubiecko statusu miasta.

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.1, art. 4 ust. 1 i 2, art. 4b ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się podjąć procedurę związaną z nadaniem miejscowości Dubiecko statusu miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: A5458D50-C918-49AC-A002-DE5DDA93D5C9. Uchwalony Strona 1




